电驱一体机伺服系统
2026 版
驱动你的卓越
2026V03
宁波海天驱动有限公司
宁波安信数控技术有限公司
NINGBO HAITIAN DRIVE SYSTEMS CO.，LTD.

EAA3B** 7.5 18 AC 340~456 三相 50/60 17 33 1500 2300 49 93 2.83 4.32 5 204 SPM
07/08
电驱一体机伺服系统命名规则
自定义代码
行业、客户等
出线方式
Z: 轴端 ，W: 尾端
底脚
B: 标准底脚，K: 加宽底脚    N: 无底脚
轴伸类型
3: 实心、带健、带螺纹孔
信号定义
A: 全信号模组， B: 标准信号模组
编码器类型
EA:18 位磁编码器，E7: 感应式旋变
额定转速
18:1800rpm，20:2000rpm（*100rpm）
电机机座
13:130 机座，15:150 机座，18:180 机座，20:200 机座
额定功率
2P2=2.2kW，7P5=7.5kW，015=15kW，018=18.5kW，022=22kW
电压及相数
4T：400V，三相
系列号
1000（不带油泵）